Quaestiones morales
I

An sollicitatus teneatur ad denuntiandam sollicitationem
habitam a longo tempore, vel quae neqaecat juridice pro-
bari =Estne denuntiandus confessarius solticitans, si fuerit

- jam emendatus, judicatus et punitus?

Casus

Ludovicus sacerdos Ritae confesionem audiens illam
sollicitatam fuisse cognovit a quodam confesario qui propter
alterius sollicitationem denuntiatus et punitus fuerat, et qui,
abhinc pluribus annis, in religionem ingressus, indubia pae-
nitentiae signa pracbebat, quibus perpeasis ab obligatione
denuntiandi Ritam liberam declarat,=Quid de Ludovico,

11

Quando, cuinam et quomodo denuntiatio facienda sit.
Quacnam sint poenae contra sollicitantes.

Casus

_ Mulier quaedam, in oppido a civitate episcopalt longe
dissito commorans, Lucae confesario declarat se sollicita-
tgm fuisse, et conscia ob igationis denuntiandi, suam adeun-
di Episcopum impossibilitatem manifestat, simulque a Luca
PeUt ut suam scripto, factam denuntiationem Episcopo tras-
mitat, quod ut faciat, -Lucas simul cum muliere scriptum

suhsc:_*iblt et sigillo paroquiae munitum ad Episcopum mittit.
=Quid de talj denuntiandi modo.

Quaestio liturgica

Quid de festorum praestantia, occurrentia et concurrentia
tenendum justa novas rubricas,
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SECCION DOCTRINAL

Y DE VARIEDADES

LITTERAE APOSTOLICAE

Erectio piae unionis pro communione prima pucrorum

ad S. Claudic de Urbe in primariam unionem , Cuin

facullate aggregandi in universo terrarum orbe

PIUS PP. X

Ad perpetuam rei memoriam. — Sublimem Divi Petri
Cathedram Nobis divinitus obtinentibus in terris ob singu--
lare studium quo erga Sacramentum amoris ducimur, nihil
antiquius est, quam ut pueri obsitum periculis vitae iter sus-
cipientes, puro corde ad Euchuristicas dapzas se sistant, ac
tempestive , antequam mundi sordes innocentiae speculum
obtegant, tanti mysterii gratia muaiantur, Hic provida men-
te de aetate addmitendorum ad primim communionem eu-
charisticam decretum edidimus, quod incipit verbis. ¢Quam
singulari», et non sine magna animi Nostri laetitia comperi-
mus in hac Alma Urbe ad S. Clauiii a Dilecto Filio Nostro
Cardinali Vicario in spiritualibus G:nerali canonice erectam
fuisse piam Uaionem cui titulus.a Prima Com nunione Pue-
rorum, Haec enim" Uaio frugiferum ad fiaem intendit tum
propagandi inter populos illius Decreti cogiitionem et im=
plementum, tum instituendi pueros ad normam supereaun-
ciati Decreti ut rite instructi et apparati ad Sacram Synasim
prima vice accedant, ac ducante pueritia Ang:lorum Pane
se frequenter reficiant, Nuaac autem =um h) liernas Proci-
rator Generalis Congregarionis a S3 nn. Sicramnsnto NS
enixis precibus fl wgiter, ut ipsim pivn Uiivasn al Prima-
riae gradum pro Uiiverso Cathoico Orbz eveh:re de benig-
nitate Nostra dignetur; Nos tam frugiferac Societatis coeptis
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. altro libenterque faventes, ut uberiora. in dies incrementa
4 capiat et in Catho'ici nominis bonum atque emolumentum
' eadem, favente Dzo, magis magisque succrescat, optatis his
annuendum propensa veluntate existimamus, () 1are his Litte-
ris, auctoritate Nostra, niam U iionem a prima Communione
Puerorum hac in Alma Urbe ad S, Claudii canonice erectam
in Primariam pro universo Catholico Orbe perpetuum in
modum erigimus atque instituimus, illique privilegia omnia
et praerogativas tribuimus, quae Primariis Unionibus de iure
_ competunt, Porro piae Unionis eiusdem sic in Primariam
i per nos erectaec Moderatori atque Officialibus praesentibus
E et futuris Apostolica similiter Nostra Auctoritate per prae-
sentes concedimus, ut ipsi, servatis forma Constitutionis Cle-~
mentis PP, VIII rec. me, .Decessoris Nostri aliisque Apos-
tolicis Constitutionibus atque ordinationibus desuper editis,
alias omnes eiusdem tituli atque instituti pias Uaiones ca-
nonice ubique terrarum, sive erectas in praesens sive eri-
gendas in posterum, vel etiam ubique singillatim fideles sibi
aggregare queant; et cum illis indulgentias omunes ipsi Pri-
rariae Unioni a Sede Apostolica concessas, quae cum aliis
communicari valeant, communicare licite etiam possint, De-
cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces
semper extare ac fore, sucsque plenos atque integros effectus
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare
poterunt, plenissime suffragari: sicque rite iudicandum esse
ac definiendum irritumque et inane fieri, si secus quidquam
super his, a quovis, auctoritate qua'ibet, scienter sive igno-

ranter, atte%ari contigerit., Non obstantibus contrariis qui-
buscumque_

Fama gt W TRk

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris,
die 1v Tanuarii MDCCCCXIL Pontificatus Nostri anno nono,

R. CArD, MERRY DEL VAL,

a Secretis Status
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DECRETOS DE LAS 5. CONGREGACIONES

S. Congregatio Rituum

T T e e T S e

I

BENEDICTIO MACHINAE AD EXSTINGUENDUM INCENDIUM
(pro tota ecclesiastica provincia Pragensi),

Clerus a proximiori Ecclesiae, vel ab alio aliquo praeparato

loco, procedit ad locum ubi est machina benedicenda, canendo
vel recitando:

Ant, Mansuefactus est ignis, et viam suae virtutis obli-
tus est: ut falii tui, quos dilexisti, Domine, serveniur illaesi
Ps. 65. Jubilate Dto, omnis terra psalmum, etc.

Et vepetitur Ant Maunsuefactus est ign's, etc.,
Repetita antiphona, Cclebrans, respondentibus civcums-
lant1bus, dicit:
Kyrie, eleison, Christe, eleison, Kyrie, eleison.’
Pater noster. (secreto usque ad)
Et ne nos inducas in tentationem,
Sed libera nos a malo.
Salvos fac servos tuos.
Deus meus, sparantes in te,
Mitte eis, Domine, auxilium de Sancto.
Et de Sion tuere eos.
Nihil proficiat iniomcus in €is,
Et filius iniquitatis non apponat nocere s
B:nedicite, ignis et aestus, Domino.
[.audate et superexaltate eum in saecula
Qui liberat nos de medio ardentis flammae,
Et de medio ignis eruit nos,
Confitemini Domino, quoniam bonus,
" Quoniam in saeculum misericordia eius,
. Adjutorium nostrum in nomine Domine,

MEME SR LA T MR ES
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g. Qui fecit coelum et terram,

¥. D>mine, exaud orationem meam,
g’. Et clamor meus at te veniat,

y. Dominus vobiscum.,

i. Etcum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, qui tribus pueris in fornace Bibylonis per Ange,
lum tuum mitigasti flimmas ignium: omnes, quaesumus, per
dexteram tuam in cordibus nostris faces ex:tingue vitiorum;
at a temporalibus eruamur incendiis, et ab igaibus liberemur
aeternis, Per Christum Dominum nostrum,

B. Amen. e it

OREMUS

Deus, cujus in manibus nos sumus et sermones nostri, et
omnis sapientia, et operum scientia et disciplina: famulis tuis
opitulator adsiste; ut quoties instantibus incendil periclite-
mur angustiis , toties supps:tentibus ing:nii fomeamur au-
xihiis, Per Christum Dominum nostrum,

B. Amen, |

OREMUS

Deus, justus hominum gubernator et clemens, cui tan-
quam Factori suo sic omnis promptior creatura deservit, ut
eadem ad tormentum impiis exardescat, et ad beneficium
piis lenis evadat; aurem tuam quaesunus, precibus nostris
enign 1s intende, et hinc machinam comprimendis ignibus
destinatim tua munificus ben P lictione perfunde: ut quo-
ties hujus efficav instrumentum machinae viva file pii-que
cum votis fuecit adversis excitas incendii vires adhibitum,
aqua saevientes flammas ex eo iactata restinguat, et igni vim
totam suae virtutis eripiat, ne incendium fidelibus in te spe-
rantibus molestiam afferat, neve illis eorumque bonis detri-
mentum ingerat: quatenus universi, ab omai formidine pa-
riter et periculo sospites, a suis vitiis toto corde resipiscant
a¢, beneficiorum tuorum memores;-sincera mente cognoscant
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talia sibia flagella e sua quidem iniquitate prodire, et in tua
miseratione cessare. Per Dominum nostrum Jesum Christum